
12,833
2,240,531

2,253,364

0
2,253,364

206,100
1,000,000
18,053
600,000

1,824,153

0
1,824,153

111,142
318,069

429,211
2,253,364

前期繰越正味財産
当期正味財産増減

正味財産合計
負債及び正味財産合計

短期借入金
流動負債合計
固定負債
固定負債合計

負債合計
正味財産の部

資産合計
負債の部
流動負債
未払金
前受金
預り金

流動資産
現金
普通預金

流動資産合計
固定資産
固定資産合計

2008年度　特定非営利活動に係る事業の会計　貸借対照表
2009年4月30日現在

特定非営利活動法人　奈良DAISYの会
(円)

科　　目 金　　額
資産の部


